Prefeitura Municipal de Tabapuã – SP
Avenida RODOLFO BALDI, 817 Fone (017) 3562-9022

CNPJ – 45.128.816/0001-33

www.tabapua.sp.gov.br

===============================================================

Concurso Público nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

A Prefeitura Municipal de Tabapuã, através da Comissão Especial de Avaliação

de Concurso Público, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, com

responsabilidade técnica da Fênix Concursos , após a conclusão dos trabalhos relativos ao

certame em tela e cumprimento de todos as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes no Edital de abertura 01/2022 para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE, AGENTE FUNERÁRIO, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR EDUCACIONAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL, BIBLIOTECÁRIO, ELETRICISTA, INSPETOR DE ALUNOS,

LANÇADOR, MONITOR EDUCACIONAL DE TRANSPORTE ESCOLAR, OPERADOR DO SISTEMA DE

ÁGUA E ESGOTO, PROFESSOR ADJUNTO SUBSTITUTO E EDUCAÇÃO BASICA I, PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (ARTES), PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA II (CIENCIAS), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (EDUCAÇÃO FISICA),

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (GEOGRAFIA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II

(HISTÓRIA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (INGLES), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA

II (LINGUA PORTUGUESA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II ( MATEMÁTICA), PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO BASICA II ( EDUCAÇÃO ESPECIAL), PROFESSOR DESPORTIVO, SERVENTE DE

ESCOLA, TERAPEUTA OCUPACIONAL, com publicação, nesta data da lista de classificação final

no Diário Oficial do Município, constante no portal do Município (www.tabapua.sp.gov.br), no

mural da Prefeitura Municipal de Tabapuã e no site (https://portal.fenix.selecao.site/). De

acordo como o Edital de abertura das inscrições, o concurso Público terá validade de 2 (dois)

anos, podendo ser prorrogado por uma única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tabapuã-SP, 08 de março de 2023.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://www.tabapua.sp.gov.br/
https://portal.fenix.selecao.site/